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Yıllar
	
ETLİK PİLİÇ
	
YUMURTA TAVUKÇULUĞU
	
HİNDİCİLİK

	
	İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	Üretilen Et Miktarı (kg.)
	
İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	
Üretilen Yumurta Miktarı
 (adet)
	
İşletme Sayısı
	
Hayvan Sayısı (adet)
	

Üretilen Et Miktarı (kg.)

	2022
	1.431

	271.840.434

	592.547.675

	5
	603.417


	89.379.051

	208
	7.480.194
	84.721.458



Kanatlı Üretiminde 2022 yılında İyi Tarım Uygulamaları yapılan İller: Adana,Ankara,Aydın,Balıkesir, Bartın, Bilecik, Bingöl, Bolu, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Denizli, Düzce, Elazığ, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Karabük, Kastamonu, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mersin, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Tunceli, Uşak, Zonguldak.
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Yıllar

	SÜT SIĞIRCILIĞI
	SIĞIR BESİCİLİĞİ

	
	İşletme Sayısı
	Hayvan Sayısı (baş)
	Üretilen Süt Miktarı (kg.)
	İşletme Sayısı
	Hayvan Sayısı (baş)
	Üretilen Et Miktarı (kg)

	2022
	15
	37.343
	146.722.922
	4
	2.000
	750.300


Büyükbaş Üretiminde 2022 yılında İyi Tarım Uygulamaları yapılan iller : Adana, Aksaray, Amasya, Ankara, Aydın, Bursa, Çanakkale, Kırklareli, Konya, Malatya, Manisa, Muğla ve Şanlıurfa

	
Yıllar
	SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ

	
	Yavru Kapasite (Adet/Yıl)
	Kapasite (Ton/Yıl)
	İşletme sayısı

	2022
	-
	23.450
	6


Su Ürünleri Yetiştiriciliğinde 2022 yılında İyi Tarım Uygulamaları yapılan iller : Aydın, Denizli, Mersin, Muğla, Samsun ve Yalova. 
Yalova ilinde 2022 yılında 2 adet işletmede 1.350 (ton/yıl) midye üretimi gerçekleştirilmiştir.
